遂昌县教育研究室

遂教研〖2022〗第48号
关于公布2022年遂昌县小学语、数、英、科、
优秀作业设计与实施案例评比结果的通知

全县各小学：

根据遂教研2022【23】号文件精神，为落实“双减”精神，规范学校作业管理，提升教师作业设计与实施质量，教研室组织开展了小学语数英科四科优秀作业设计与实施案例评比活动。经教研室组织评委评选，现将评比结果名单公布如下：

	学科
	学段年级
	 学 校
	案例名称
	作者姓名
	获奖等次

	语文
	一年级
	育才小学
	创设家庭微课堂，构建学习任务群
	鲁映霞
	一等奖

	语文
	五年级
	妙高小学
	五年级下册《快乐读书吧》作业设计
	罗艳
	一等奖

	语文
	二年级
	育才小学
	蒸炸煎煮多方法，酸甜苦辣皆美味——二下第三单元《中国美食》作业设计
	李萍
	一等奖

	语文
	三年级
	育才小学
	《类比阅读学写法  观察记录促提高》
	张燕红
	一等奖

	语文
	四年级
	梅溪小学
	四年级上册第七单元习作《写信》作业活动设计
	柳婷
	一等奖

	语文
	三年级
	育才小学
	《一个粗瓷大碗》作业设计与实施
	雷小明
	一等奖

	语文
	五年级
	三仁小学
	《快乐读书吧 从前有座山》
	李逸颖
	一等奖

	语文
	五年级
	实验集团民族校区
	品读名著，演绎经典
	唐小玲
	一等奖

	语文
	四年级
	实验集团民族校区
	四年级上册语文主题阅读专项作业设计
	邱永球
	一等奖

	语文
	四年级
	梅溪小学
	《四年级下册第八单元作业设计》
	王娟
	一等奖

	语文
	二年级
	石练小学
	二年级下册第四单元《我是一只小虫子》
	汤瑶
	一等奖

	语文
	一年级
	妙高小学
	《赏夏日美景，赴夏日旅行》第六单元综合性作业
	徐静静
	一等奖

	语文
	六年级
	古楼小学
	《迎新春 集五福》六年级寒假作业
	黎益馨
	一等奖

	语文
	三年级
	梅溪小学
	《三年级下册语文第三单元综合性学习“中国传统节日”》
	刘李梦娇
	一等奖

	语文
	二年级
	育才小学
	《二上语文中秋实践活动设计》
	罗艳芳
	一等奖

	语文
	二年级
	实验小学
	二年级下册第一单元《找春天》语文实践活动作业设计
	顾梅娟
	一等奖

	语文
	四年级
	育才小学
	轻扣诗歌大门——四年级下册第三单元综合实践活动设计
	蓝惠香
	一等奖

	语文
	一年级
	金岸小学
	一年级下册《要下雨了》作业设计
	叶冬丽
	一等奖

	语文
	六年级
	育才小学
	《六年级下册第二单元外国文学名著阅读作业设计》
	季晓英
	一等奖

	语文
	六年级
	黄沙腰小学
	部编版语文六年级下册第三单元作业设计
	吴文雯
	一等奖

	语文
	三年级
	实验小学
	三年级下册第一单元习作《我的植物朋友》 学习活动设计
	翁素娟
	一等奖

	语文
	六年级
	云峰中心学校
	六下第一单元作业设计
	雷林燕
	一等奖

	语文
	六年级
	新路湾小学
	跟随外国文学名著的脚步，去发现更广阔的世界---部编版语文六年级下册第二单元作业设计
	张秋娟
	一等奖

	语文
	四年级
	大柘小学
	四年级下册第四单元《白鹅》作业设计
	吴紫菲
	一等奖

	语文
	三年级
	梅溪小学
	三年级上册第八单元习作《那次玩得真高兴》
	蓝君
	一等奖

	语文
	四年级
	实验集团民族校区
	《乡下人家》作业设计
	项秋麟
	一等奖

	语文
	一年级
	实验小学
	巧借单元习题 优化课堂练习——统编教材一年级下册《要下雨了》作业优化设计
	雷云香
	一等奖

	语文
	二年级
	实验小学
	二年级下册《太空生活趣事多》学习活动设计
	唐丽燕
	一等奖

	语文
	五年级
	妙高小学
	五年级上册《将相和》作业设计
	林紫梅
	一等奖

	语文
	五年级
	实验小学
	五年级下册第二单元《景阳冈》作业设计
	杜琳慧
	二等奖

	语文
	五、六年级
	育才小学
	《“玩转”作业，激趣增效》
	王美萍
	二等奖

	语文
	四年级
	大柘小学
	双减背景下语文课堂导学作业设计——以点带面，整体思考，寻找语文思维趣味
	周琪
	二等奖

	语文
	三年级
	育才小学
	敬传统，话节日—三年级下册第三单元《古诗三首》学习活动设计
	于萍
	二等奖

	语文
	五年级
	育才小学
	《乘“双减”之东风 创假期特色作业》
	苏慧娟
	二等奖

	语文
	三年级
	妙高小学
	三年级下册第一单元作业设计
	刘慧娟
	二等奖

	语文
	三年级
	实验集团民族校区
	《一幅名扬中外的画》作业设计
	钟仙梅
	二等奖

	语文
	三年级
	三仁小学
	《一幅名扬中外的画》
	章姚
	二等奖

	语文
	六年级
	石练小学
	六年级下册第一单元《北京的春节》课时作业设计案例
	上官芳群
	二等奖

	语文
	三年级
	实验小学
	立足语文核心素养，聚焦单元语文要素，构建语文学习任务群
	刘淑萍
	二等奖

	语文
	五年级
	云峰中心学校
	基于单元统整的《人物描写一组》作业设计
	廖梅娟
	二等奖

	语文
	四年级
	实验小学
	“活”练于课堂，“乐”学于课后
	雷巧英
	二等奖

	语文
	三年级
	梅溪小学
	三年级下册《12.一幅名扬中外的画》作业设计
	陈  晨
	二等奖

	语文
	二年级
	云峰中心学校
	二下语文园地四练习作业设计
	曾玉花
	二等奖

	语文
	四年级
	应村小学
	四年级下册第二单元《飞向蓝天的恐龙》作业设计
	雷丽媛
	二等奖

	语文
	四年级
	梅溪小学
	《四年级下册第五单元海上日出作业设计》
	苏丽娇
	二等奖

	语文
	三年级
	北界小学
	三下《陶罐和铁罐》作业设计
	阙玲玲
	二等奖

	语文
	四年级
	云峰中心学校
	《乡下人家》作业设计
	蓝爱云
	二等奖

	语文
	三年级
	妙高小学
	三年级下册《一幅名扬中外的画》作业设计
	谢周琳
	二等奖

	语文
	一年级
	梅溪小学
	《一年级下册第三单元作业设计与实施》
	雷依兰
	二等奖

	语文
	三年级
	新路湾小学
	三年级下册第五单元整组作业设计与实施
	周梦琳
	二等奖

	语文
	五年级
	妙高小学
	五年级下册第六单元习作《神奇的探险之旅》作业设计
	巫鑫梅
	二等奖

	语文
	四年级
	梅溪小学
	四年级下册《记金华的双龙洞》作业设计
	黄晓燕
	二等奖

	语文
	四年级
	石练小学
	四年级下册第六单元《小英雄雨来》作业设计
	陈静梅
	二等奖

	语文
	六年级
	金竹小学
	《聚焦语文要素，以图式支架助力阅读教学——六年级下册第四单元〈十六年前的回忆〉作业设计》
	方颖
	二等奖

	语文
	四年级
	育才小学
	四年级下册第第五单元习作《游       》学习活动设计
	周如微
	二等奖

	语文
	四年级
	大柘小学
	四年级下册第四单元《母鸡》课时分层作业设计
	方斐
	二等奖

	语文
	一年级
	金岸小学
	一年级下册《文具的家》作业设计
	蓝秀英
	二等奖

	语文
	四年级
	梅溪小学
	四年级下册第六单元《小英雄雨来》作业设计
	蓝徐燕
	二等奖

	语文
	三年级
	妙高小学
	《童年的水墨画》
	曲维丽
	二等奖

	语文
	二年级
	梅溪小学
	二年级下册第四单元《我是一只小虫子》作业设计
	叶芳园
	二等奖

	语文
	二年级
	育才小学
	《雷锋叔叔，你在哪里》预习及作业设计
	钟建美
	二等奖

	语文
	五年级
	北界小学
	五下第二单元作业设计
	谢玲燕
	二等奖

	语文
	四年级
	北界小学
	四下第八单元作业整体设计
	毛闺芳
	二等奖

	语文
	二年级
	实验集团民族校区
	优化作业设计，用好省编作业本
	刘徐丽
	二等奖

	语文
	六年级
	实验集团民族校区
	六年级下册第三单元习作例文作业设计
	曹巧俊
	二等奖

	语文
	三年级
	云峰中心学校
	三下第五单元练习作业设计
	蓝楚谨
	二等奖

	语文
	二年级
	实验集团民族校区
	二年级下册第五单元《寓言二则》作业设计
	陈雅萍
	二等奖

	语文
	六年级
	新路湾小学
	六下《表里的生物》课时作业设计
	谢傅丹
	三等奖

	语文
	六年级
	高坪小学
	小学语文六年级下册古诗词诵读部分趣味作业设计
	罗洁雅
	三等奖

	语文
	三年级
	妙高小学
	三年级下册第三单元综合性学习作业设计
	雷香梅
	三等奖

	语文
	五年级
	梭溪小学
	《读思结合，探索思维过程——五年级下册第六单元〈自相矛盾〉作业设计》
	曾丽芳
	三等奖

	语文
	三年级
	实验集团民族校区
	语文三年级下册第三单元单元作业设计
	张蕴成
	三等奖

	语文
	二年级
	实验集团民族校区
	部编版二年级下册《寓言二则》第2课时作业设计
	王娟
	三等奖

	语文
	五年级
	蔡源小学
	五年级下册第二单元第五课《草船借箭》作业设计
	周琪
	三等奖

	语文
	四年级
	实验集团民族校区
	四年级下册语文《文言文二则》课时作业设计方案
	潘菊环
	三等奖

	语文
	二年级
	石练小学
	二年级下册第二单元《雷锋叔叔，你在哪里》作业设计
	吴燕萍
	三等奖

	语文
	五年级
	黄沙腰小学
	统编版小学语文五年级下册第二单元整合作业设计
	谢恬
	三等奖

	语文
	四年级
	石练小学
	四年级上册第八单元《故事二则》
	郑淑君
	三等奖

	语文
	四年级
	实验集团民族校区
	四年级下册第四单元《白鹅》作业设计
	王爱英
	三等奖

	语文
	一年级
	育才小学
	一年级为例的练习作业设计
	蓝恩华
	三等奖

	语文
	五年级
	云峰中心学校
	五上第三单元快乐读书吧《从前有座山》作业设计
	梁丽红
	三等奖

	语文
	二年级
	高坪小学
	二年级下册第四单元整体作业设计
	邱紫微
	三等奖

	语文
	六年级
	梅溪小学
	六年级下册第一单元习作《家乡的风俗》
	林晓云
	三等奖

	语文
	五年级
	金竹小学
	五年级下册第七单元口语交际及写作合并作业设计
	孙凯睿
	三等奖

	语文
	一年级
	妙高小学
	一年级下册第六单元实践活动设计
	周凌燕
	三等奖

	语文
	四年级
	大柘小学
	四年级下册第三单元《白桦》作业设计
	方晓
	三等奖

	语文
	五年级
	梅溪小学
	《五年级下册第三单元撰写研究报告作业设计》
	高剑花
	三等奖

	语文
	二年级
	实验集团民族校区
	《我是一只小虫子》作业设计
	张雅芳
	三等奖

	语文
	六年级
	湖山小学
	六年级上册《学写倡议书》实践作业设计
	蓝巧芬
	三等奖

	语文
	三年级
	育才小学
	“双减”下小学语文家庭作业的有效性探究
	赵琪
	三等奖

	语文
	一年级
	实验小学
	因“课”制宜  因“人”施教——统编教材一年级下册《荷叶圆圆》作业优化设计
	陈琳
	三等奖

	语文
	六年级
	实验小学
	《桥》课堂作业设计
	吴巧兰
	三等奖

	语文
	五年级
	金竹小学
	五年级下册第八单元《杨氏之子》单课作业设计
	雷蕾
	三等奖

	语文
	一年级
	金岸小学
	一年级下册《我多想去看看》作业设计
	曹丽君
	三等奖

	语文
	五年级
	金岸小学
	五年级下册《自相矛盾》作业设计
	叶春香
	三等奖

	语文
	一年级
	湖山小学
	一年级下册《四个太阳》课时作业设计
	何洲
	三等奖

	数学
	三年级
	育才小学
	《长方形和正方形的周长、面积复习课》课前作业设计与实施
	张  莉
	一等奖

	数学
	三年级
	梅溪小学
	玩转数学探究纸“密”作业设计方案
	沈聘婷
	一等奖

	数学
	一年级
	梅溪小学
	“趣味拼摆”主题作业设计                   ——《七巧板“好玩”》
	黄红枫
	一等奖

	数学
	六年级
	实验小学
	基于单元整体教学视觉下“主题性”作业设计与研究——用比例法解决问题作业设计及实验策略
	蓝美琴
	一等奖

	数学
	五年级
	大柘小学
	数学五年级下册“教室翻新规划”现场生成表面积计算及成本估算作业设计
	王小军
	一等奖

	数学
	四年级
	后江小学
	双减背景下小学数学“实践性微作业”的设计与创新——以北师大版小学数学四年级下册为例
	朱思雅
	一等奖

	数学
	三年级
	育才小学
	在操作中培养学生的体感
	潘丽媚
	一等奖

	数学
	四年级
	实验小学
	以等腰边角之名，悟数学素养之意--以北师大版四年级下册小学数学等腰三角形为例
	雷秋艳
	一等奖

	数学
	六年级
	云峰小学
	《七巧板》
	王松法
	一等奖

	数学
	五年级
	云峰小学
	《有趣的测量》
	雷菊云
	一等奖

	数学
	三年级
	大柘小学
	双减背景下数学实践作业设计：玩数学，让作业“动”起来
	蓝摇来
	一等奖

	数学
	一年级
	实验小学
	双减背景下在小学数学中开展新作业形式说题展示的案例研究
	赖黎辉
	一等奖

	数学
	五年级
	妙高小学
	五下《长方体》复习作业设计
	华美娟
	一等奖

	数学
	四年级
	梅溪小学
	《运算律》课时作业设计的行与思
	叶　佳
	一等奖

	数学
	二年级
	梅溪小学
	“双减”政策下二年级数学实践作业的实践研究——以北师大版二年级上册《1米有多长》为课例
	吴小梅
	一等奖

	数学
	二年级
	梅溪小学
	数字引领 双减赋能 线上作业
-----北师大版二年级数学作业案例设计
	黄美静
	一等奖

	数学
	一年级
	三仁小学
	快乐作业，为“双减”赋能
	阙丽晶
	一等奖

	数学
	四年级
	梅溪小学
	基于起点 分层抽象 培养学生良好的符号意识
《用字母表示数》巩固练习设计案例
	周淑峰
	一等奖

	数学
	六年级
	金岸小学
	六下数学《圆柱与圆锥》单元作业设计
	雷慧芳
	一等奖

	数学
	三年级
	云峰小学
	《长方形的面积》课时作业之分层作业设计
	黄丽梅
	二等奖

	数学
	六年级
	育才小学
	小学数学高段家庭作业设计的探究
	赖晓燕
	二等奖

	数学
	五年级
	后江小学
	2022年版新课标背景下小学数学综合与实践活动作业设计——以北师大版五年级下册数学好玩《“象征性”长跑》为例
	朱文军
	二等奖

	数学
	六年级
	黄沙腰小学
	双减背景下立足单元视角，优化作业设计——以圆柱与圆锥单元为例
	吴慧芳
	二等奖

	数学
	六下
	应村小学
	从“练”作业到“做”作业课后复习作业设计
	华丹
	二等奖

	数学
	六年级
	实验小学
	双减背景下基于学生学科素养发展的小学数学作业运用与设计的思考
	黄祝升
	二等奖

	数学
	二年级
	西畈小学
	双减背景下小学数学梯度创兴作业设计——以北师大版小学数学二年级下册除法一单元为例
	潘  晨
	二等奖

	数学
	四年级
	育才小学
	基于“双减”理念的小学数学探究性作业设计
	赖怡鑫
	二等奖

	数学
	五年级
	高坪小学
	《相遇问题课时作业设计》
	罗  静
	二等奖

	数学
	四年级
	后江小学
	立足单元视角 双减背景下有效作业设计初探
	毛华英
	二等奖

	数学
	二年级
	后江小学
	数学习惯的培养——以“和差”问题为例
	傅淑芳
	二等奖

	数学
	二年级
	实验小学
	精选精练，系统掌握——有余数的除法作业设计
	廖敏燕
	二等奖

	数学
	四年级
	实验小学
	以多维视角，发展巧算思维——北师大版四年级《乘法分配律》为例
	余凌鑫
	二等奖

	数学
	三年级
	应村小学
	玩中练 练中玩
	何  旺
	二等奖

	数学
	四年级
	妙高小学
	“孝母饼”里的数学
	钟小凤
	二等奖

	数学
	一年级
	三仁小学
	改变作业模式 提高学习效率
	林素君
	二等奖

	数学
	六年级
	石练小学
	北师大版小学数学六年级上册分数混合运算专题训练作业设计案例研究
	钟雪丽
	二等奖

	数学
	四年级
	石练小学
	小学数学四年级上册运算律单元作业设计案例
	雷志威
	二等奖

	数学
	六年级
	妙高小学
	学会放手，适当留白
	沈豪华
	二等奖

	数学
	六年级
	梅溪小学
	小学数学单元整合作业设计
             —《圆与正方形的关系》作业设计
	刘玉霞
	二等奖

	数学
	三年级
	梅溪小学
	联系实际，突破“一维空间”向“二维空间”转化
——《面积》复习课作业设计
	潘争珍
	二等奖

	数学
	六年级
	蔡源小学
	“双减”背景下小学数学作业多形式设计--如果数学有电梯，你想去几楼？
	尹欣萍
	二等奖

	数学
	三年级
	古楼小学
	“双减”背景下乡村小学小学数学寒假作业设计
——以北师大版小学数学三年级上册为例
	黄丽雯
	二等奖

	数学
	三年级
	梅溪小学
	三年级下册第五单元《面积》作业设计
	张凌云
	二等奖

	数学
	五年级
	石练小学
	“长方体（二）”单元作业案例
	张军华
	二等奖

	数学
	六年级
	金竹小学
	易错题讲解后的巩固练习设计
	黄婉仪
	二等奖

	数学
	一年级
	后江小学
	 双减背景下小学数学作业设计教学有“新”更有心-以北师大一年级下册为例
	刘彩霞
	三等奖

	数学
	一年级
	大柘小学
	双减背景下小学数学实践作业设计  ——通过“说、玩、用”三步走，学好数学
	宋晓燕
	三等奖

	数学
	五下
	北界小学
	五下《相遇问题》一题多变作业设计及实施案例
	吴亚娟
	三等奖

	数学
	五下
	北界小学
	“双减”下的五年级长方体表面积作业设计案例
	雷雅莉
	三等奖

	数学
	二年级
	实验小学
	设计“画点”  趣效双赢
	尹娇华
	三等奖

	数学
	三年级
	大柘小学
	“双减”背景下小学数学三年下册分层作业设计案例
	周华君
	三等奖

	数学
	六年级
	大柘小学
	双减背景下小学数学课时作业设计——以《百分数认识》作业设计为例
	黄苏金
	三等奖

	数学
	六年级
	金岸小学
	《圆柱与圆锥》作业设计
	曾良英
	三等奖

	数学
	五年级
	金竹小学
	生活中的可能性
	叶雪雯
	三等奖

	数学
	四年级
	古楼小学
	“小班化”背景下乡村小学数学课后作业设计
	刘  茜
	三等奖

	数学
	五年级
	三仁小学
	数学作业之趣
	濮琴英
	三等奖

	数学
	四年级
	金竹小学
	“小数乘法”课后练习设计
	潘  琦
	三等奖

	数学
	四年级
	湖山小学
	双减背景下单元作业设计之《认识方程》
——以北师大版四年级下册第五单元为例
	涂敏芝
	三等奖

	数学
	二年级
	金岸小学
	北师大版小学二年级下册《除法》作业设计
	叶  岚
	三等奖

	数学
	一年级
	妙高小学
	一下第三单元错题集锦
	廖巧群
	三等奖

	数学
	二年级
	石练小学
	《时、分、秒》作业设计
	鲍军华
	三等奖

	数学
	四下
	新路湾小学
	《小数点搬家》第一课时课堂作业设计案例
	陈肖华
	三等奖

	数学
	一年级
	后江小学
	2022版新课标背景下小学数学量感作业设计以北师大版小学数学二年级下册测量为例
	雷关亮
	三等奖

	数学
	四年级
	高坪小学
	《跳远接龙》
	李佳鸿
	三等奖

	科学
	 五年级
	育才小学
	《船的研究》寒假作业
	潘海标
	一等奖

	科学
	 三四年级
	三仁小学
	走出实验室的实验新天地
--- “双减”课后作业设计典型案例
	施晓露
	一等奖

	科学
	四年级
	实验小学
	学在课堂，乐在课外---《植物的生长变化》单元作业设计
	严含颖
	一等奖

	科学
	四年级
	妙高小学
	教科版四上“声音”单元项目化作业设计——《小小乐器家》
	黄晓青
	一等奖

	科学
	五年级
	妙高小学
	五年级单元项目化作业设计与案例---《设计制作小船》
	谢珊
	一等奖

	科学
	四年级
	王村口小学
	精准·趣味·高效——《小学四年级科学“生本化”作业设计案例》
	曾淑玲
	一等奖

	科学
	五年级
	金竹小学
	科学之星巧"题""交"
	吴叶倩
	一等奖

	科学
	四年级
	育才小学
	《调查家乡的岩石和矿物》
	黄健
	一等奖

	科学
	四年级
	实验小学
	科学“体验式精准分层作业”设计及案例分析
	蓝伟俊
	一等奖

	科学
	 六年级
	梅溪小学
	实践 探究 自主，以素养建设为核心——《生物的多样性》作业设计案例
	曾美娟
	一等奖

	科学
	 四年级
	育才小学
	《我是“小小地质学家”》
	雷宏华
	一等奖

	科学
	六年级
	王村口小学
	紧扣知识脉络 重探学生学情作业设计案例——《宇宙》
	雷丹燕
	一等奖

	科学
	三年级
	云峰中心学校
	《影子的秘密》
	叶丽花
	一等奖

	科学
	六年级
	金竹小学
	“双减”背景下小学科学实践性作业的设计与实施策略
	涂小雨
	二等奖

	科学
	六年级
	应村小学
	《教科版科学六年级下册第四单元练习作业设计》
	傅杰
	二等奖

	科学
	六年级
	石练小学
	科学课后实践作业设计
	黄丽红
	二等奖

	科学
	四年级
	妙高小学
	创造性思维梯度作业设计——《植物的生长变化》单元思维导图制作
	刘莹
	二等奖

	科学
	四年级
	实验小学
	小学科学四年级上册声音单元作业设计及案例分析
	巫志华
	二等奖

	科学
	五年级
	梅溪小学
	基于核心素养的小学科学作业设计案例
	朱巧英
	二等奖

	科学
	三年级
	金岸小学
	“我是鸡妈妈”——三年级小鸡孵化拓展作业
	项英
	二等奖

	科学
	六年级
	黄沙腰小学
	减负不减质，快乐助成长
	杨燕萍
	二等奖

	科学
	五年级
	湖山小学
	以生为本，注重实效——科学作业设计案例
	廖鑫胜
	二等奖

	科学
	五年级
	北界小学
	《减简检》
	戴彩兰
	二等奖

	科学
	五年级
	金岸小学
	单元项目化作业与案例——《设计和制作生态瓶》
	雷丽萍
	二等奖

	科学
	六年级
	实验小学
	科学实践类作业作业设计与实施案例
	李卫仙
	二等奖

	科学
	五年级
	西畈小学
	小船游游游
	柴元娇
	二等奖

	科学
	四年级
	后江小学
	以第一单元《茎和叶》为例
	杨娅萍
	二等奖

	科学
	四年级
	新路湾小学
	《岩石、土壤和我们》
	黄德财
	二等奖

	科学
	三年级
	育才小学
	《蚕的一生主题作业》
	蓝建云
	二等奖

	科学
	四年级
	金竹小学
	让写作业=玩游戏
	郑仕隆
	二等奖

	科学
	六年级
	西畈小学
	湿地公园木质廊桥承建招标会
	梁金茂
	三等奖

	科学
	 一二年级
	梅溪小学
	提升科学探究兴趣-----低年级暑期科学作业设计
	蓝春红
	三等奖

	科学
	六年级
	云峰中心学校
	《造一座纸桥》
	周志阳
	三等奖

	科学
	三年级
	后江小学
	争做小小气象员
	朱彩虹
	三等奖

	科学
	五年级
	后江小学
	小学科学《种子发芽实验》活动作业设计案例
	黄邦遥
	三等奖

	科学
	六年级
	湖山小学
	《小小工程师》单元课后搭建塔台模型实践作业
	应佳诗
	三等奖

	科学
	四年级
	大柘小学
	《电路》单元作业设计与实施案例
	叶红丹
	三等奖

	科学
	五年级
	后江小学
	以五年级下册《探索马铃薯沉浮的原因》为例
	何维璐
	三等奖

	科学
	五年级
	大柘小学
	单元项目化《做个保温杯》作业设计
	邓晓莉
	三等奖

	科学
	三年级
	石练小学
	月相观察记录作业
	雷润禾
	三等奖

	科学
	六年级
	北界小学
	《小小工程师》
	汪陈云
	三等奖

	科学
	五年级
	新路湾小学
	《设计和制作生态瓶作业设计》
	蓝龙
	三等奖

	英语
	五年级
	实验小学
	《语篇意识下基于主题意义的小学英语课时作业设计案例以PEP2 Unit3 At the zoo A Let’s learn为例》
	王云超
	一等奖

	英语
	五年级
	妙高小学
	《PEP 五下 Unit Four When is the art show？单元作业设计》
	林美
	一等奖

	英语
	四年级
	北界小学
	《“真—情—实—意”设计作业，助力英语教学》
	谢丹
	一等奖

	英语
	四年级
	云峰小学
	《巧设作业  乐享生活》
	姜燕红
	一等奖

	英语
	五年级
	高坪小学
	《立足实践，寓学于乐以 PEP 小学英语五下 Unit3 My school calendar 单元主题作业设计为例》
	周红琴
	一等奖

	英语
	六年级
	北界小学
	《小学英语六年级下第四单元---单元课时作业设计案例》
	雷珍妙
	一等奖

	英语
	六年级
	大柘小学
	《双减背景下小学英语单元整体作业的设计与优化—PEP Book7 Unit2 Ways to go to school Revision
	姚晓悦
	一等奖

	英语
	四年级
	大柘小学
	《PEP4 Unit6 Shopping 课后作业设计》
	程兰芬
	一等奖

	英语
	五年级
	实验小学
	《精心设计   用心完成 一同前进 PEP小学英语五上U2 my week单元作业设计案例 》
	张卫宴
	一等奖

	英语
	六年级
	实验小学
	 《指向深度学习的小学英语作业设计--Unit4 Then and now A.let's talk 课时作业》
	周亚曦
	二等奖

	英语
	四年级
	后江小学
	《PEP小学英语四下Unit 3 Weather 课后作业设计》
	叶弟洪
	二等奖

	英语
	四年级
	实验小学
	《PEP Book 3 Unit2 What time is it? 单元作业设计》
	上官雯静
	二等奖

	英语
	六年级
	实验小学
	《单元整体视域下的作业设计案例
	刘雨蘅
	二等奖

	英语
	五年级
	新路湾小学
	《五年级下册第一单元第一课时作业设计与实施》
	陈燕
	二等奖

	英语
	六年级
	妙高小学
	《闯关·积分:我的作业我做主！》
	陈玲玲
	二等奖

	英语
	六年级
	蔡源小学
	《基础巩固，能力提升——以PEP小学英语六下Unit 4 Then and now Part A课时作业设计为例》
	罗亚蓉
	二等奖

	英语
	四年级
	石练小学
	《PEP 四年级下册 Unit3 Weather 作业设计》
	雷晓敏
	二等奖

	英语
	六年级
	三仁小学
	《“巩固+应用+拓展”——小学英语单元复习作业设计案例
	罗柳青
	二等奖

	英语
	四年级
	三仁小学
	《小学英语单元作业设计案例PEP3 Unit5 Do you like pears?》
	徐莉燕
	二等奖

	英语
	四年级
	梅溪小学
	《“乐”拼读，“擅”拼写，“巧”制作——以PEP小学英语四上Unit6 A Let’s spell作业设计为例》
	张璐萍
	二等奖

	英语
	六年级
	梅溪小学
	《单元整体视域下的六上U1阶梯作业设计案例》
	俞琎健
	二等奖

	英语
	四年级
	妙高小学
	《四年级下 Unit 4 At the farm Part B Read and write课堂作业设计》
	陈林飞
	三等奖

	英语
	三年级
	王村口小学
	《聚焦“双减”增质提效—小学英语作业优化设计与实施案例以人教版PEP小学英语（三年级起点）教材为例》
	黄美芬
	三等奖

	英语
	六年级
	黄沙腰小学
	《为书面表达架起阶梯——英语六下Unit3单元作业设计》
	金文婷
	三等奖

	英语
	三年级
	后江小学
	《PEP小学英语三下Unit3 At the zoo课后作业设计》
	郑丽娟
	三等奖

	英语
	六年级
	应村小学
	《“双减”政策下的小学英语作业设计—以六年级下册Unit2 Part B Let’s talk为例》
	姚靖雅
	三等奖

	英语
	五年级
	石练小学
	《双减背景下单元整体视域中的小学英语作业设计-五下unit3my school calendar作业设计》
	马林丽
	三等奖

	英语
	二年级
	育才小学
	《小学二年级英语作业设计》
	杨雪逸
	三等奖

	英语
	三年级
	石练小学
	《Homework Design: PEP BOOK2 Unit 3 At the zoo》
	李晓慧
	三等奖

	英语
	四年级
	云峰小学
	《四年级Unit 1 , Unit 4单元综合作业设计》
	李虹
	三等奖

遂昌县教育研究室
 二0二二年六月二十一日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                       2022年6月21日印发